令和 2 年 11 月 23 日

理光ご利用者関係者様

社会福祉法人ひふみ会 理光

クリスマス会実行委員長 志賀拓実

クリスマス会の中止およびフロアごとでの実施についてのお知らせ

理光ご利用者および関係者の皆様には常日頃の施設運営へのご協力のほど感謝申し上げます。

さて、今年度のクリスマス会についてですが、以前リモートでの開催をお知らせしていました

がここ数週間でのコロナウイルスの感染拡大に伴い中止とさせていただく運びとなりました。

代わりとはなりますが、フロアごとでミニクリスマス会を行うという形をとらせていただきま

す。また今回も、理光祭ハロウィンの時と同様にご利用者関係者様への公開は中止とさせていた

だきます。ミニクリスマス会の様子は後日、ホームページや広報誌にて掲載させていただきま

す。直前でのご報告となってしまったことをお詫び申し上げますとともに、今後とも施設運営へ

のご理解とご協力をよろしくお願い致します。

敬具

何か問い合わせ等あればクリスマス実行委員長 志賀まで

TEL 048-223-3300